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ПОЛИТИКА ЗА ПРИВАТНОСТ НА STANLEY BLACK & DECKER 

Последно ажурирано: 17 април 2023 

Ние - Stanley Black & Decker, Inc. и нашите филијали (“Stanley Black & Decker“, “ние“, “нас“, 

“нашите”) – Ви ја обезбедуваме оваа Политика за приватност за да Ве информираме за тоа 

како и кога ги обработуваме личните информации што ги собираме преку: 

Нашите вебсајтови, микро-сајтови, мобилни сајтови под наша надлежност од кои 

пристапувате до оваа Политика за приватност; 

• Нашите софтверски апликации се достапни за употреба на или преку компјутери, мобилни 

уреди и поврзани уреди; 

• Преку нашите страници на социјалните мрежи и апликациите што се под наша контрола 

од кои имате пристап до оваа Политика за приватност (под заедничко име како наши 

„Страници на социјални мрежи“); 

• Нашите деловни и добавувачи односи; 

• Нашите производи и услуги;  

• HTML-форматирани е-пораки што Ви ги испраќаме, а кои се поврзуваат со оваа Политика 

за приватност или други комуникации со вас;  

• Офлајн интеракции како на пример кога ги посетувате нашите продавници или киосци за 

малопродажба, присуствувате на саем; и 

•  Вашите интеракции со нас кога поставувате нарачка или барање за корисничка поддршка, 

вклучително и преку ботови за разговор. 

Колективно го сметаме горенаведеното наше „Услуги“. 

Оваа Политика за приватност не се однесува на веб-локации, услуги или апликации од трети 

страни, дури и ако тие се достапни преку нашите услуги. Ве молиме консултирајте се со 

нивните соодветни политики за приватност за да дознаете повеќе за тоа како тие ги 

обработуваат Вашите лични информации и како ги прават достапни на другите. 

1 Збирка на лични информации 

„Лични податоци” е информација која се однесува на идентификувана или препознатлива 

личност, вклучително и како таков термин е дефиниран во важечкиот закон. Ние собираме 
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лични информации преку Вашата употреба на нашите услуги и во одредени случаи од трети 

страни. Ние, исто така, користиме и комбинираме податоци за да заклучиме сознанија за Вас, 

на пример, Вашите претпочитани производи, карактеристики, предиспозиции или 

однесувања. 

1.1 Лични информации што ги собираме од Вас 

Ние собираме лични информации преку Вашата употреба на нашите услуги, на пример, кога 

регистрирате сметка за да пристапите до нашите услуги, да ги регистрирате Вашите 

производи, да комуницирате со нашата поддршка за корисници или нашите носители на 

франшиза или лиценци, кога учествувате на натпревари или натпревари, кога потпишувате 

подготовка за маркетинг комуникации, кога имате прашања во врска со гаранциите на 

производите, навигирајте ги Услугите, користете еден од нашите поврзани уреди, учествувајте 

на настан, направете купување, комуницирајте со нас или станете партнер или продавач. 

Во зависност од тоа како ги користите нашите услуги, ние собираме различни типови на лични 

информации од Вас: 

• Котакт информации: Вашето име, адреса на е-пошта, телефонски број, адреса и земја на 

живеење; 

• Информации за сметката: како што се ингеренциите за најавување (поврзани со Вашата 

сметка), профил на потрошувач, корисничко име, алијас, историја на регистрирани 

производи, историја на прелистување, содржина на количка, листа на желби и историја на 

купување; 

• Аудио, електронски, визуелни и слични информации: како што се слики и аудио, видео 

или снимки од повици создадени во врска со нашите деловни активности. 

• Информации за трансакцијата: како што се информации за купување и нарачка и детали 

за плаќање, вклучувајќи детали за дебитна или кредитна картичка, детали за банкарска 

сметка и адреса за наплата; 

• Информации за уредот: технички информации поврзани со уредот што го користите, како 

што се типот и моделот на уредот, јазикот на системот, типот на прелистувачот, 

географската локација и оперативниот систем, и техничките идентификатори што го 

идентификуваат уредот што го користите, како што се IP адресата, IDFA (идентификатор за 

огласувачите ), и други единствени идентификатори; 

• Информации за поврзани производи: информации за користење додека користите некој 

од нашите поврзани производи; 
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• Корисничка содржина: како што се информации поврзани со анкети за задоволството на 

клиентите, барања или прашања од клиенти и друга содржина што може да ја креирате, 

како што се објави на нашите страници на социјалните медиуми, заедно со кое било 

поврзано име, корисничко име, алијас или други информации за сметката; 

• Слики и видеа: како што се фотографии и видеа поднесени од Вас (на пример, како дел од 

кампања за откуп) или направени на некој од нашите настани; 

• Физичка локација: Вашата физичка локација вклучувајќи ја Вашата прецизна геолокација 

што може да се изведе од Вашата IP адреса, GPS координатите, користењето на нашите 

поврзани производи, Вашите интеракции со нашите е-пошта или Вашата рачно избрана 

локација, поштенски код или поштенски код, во зависност од Вашите преференции; 

• Професионални карактеристики: како што се Вашата трговија, индустрија, статус на 

вработување, професија, нивоа на работни или трговски вештини и искуство; 

• Демографски карактеристики: како што се бројот на членовите на домаќинството, земјата 

на живеење, возраста, датумот на раѓање, етничката припадност, индустријата, приходите, 

образованието, работниот статус, професијата, трговијата, членството во синдикатот и 

полот; 

• Информации за употреба: како што се информации во врска со Вашето однесување при 

прелистување, Вашите модели на купување и трендови и ангажман, како што се колку 

долго ја посетувате страницата, на кои линкови кликнувате, кои страници ги посетувате, 

колку пати ја посетувате страницата и колку време е потребно за да се вратиш; 

• Преференци: Вашите преференции, или врз основа на навиките за купување или на 

информации за Вашите преференции, вклучувајќи го претпочитаниот начин на плаќање, 

Вашите купени, прегледани и препорачани производи, Вашиот претпочитан јазик и Вашите 

преференции во врска со маркетинг комуникациите и употребата на колачиња; 

• Информации за социјалните медиуми: Вашето име, адресата на е-пошта, фотографијата, 

списокот со контакти на социјалните медиуми и сите други информации што може да ни 

бидат достапни или што ги правите достапни кога ќе ја поврзете Вашата сметка на 

социјалните медиуми со Вашата сметка на услуги; 

• Историја на врската: детали за Вашиот контакт со нас, како и историја на нарачки; 

• Други лични информации што ни ги давате. 

1.2 Лични информации обезбедени од трети страни 

Во одредени случаи, добиваме и лични информации за Вас од други извори, на пример: 
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Јавно достапни информации, од јавно достапни бази на податоци, како што се LinkedIn, веб-

локации за преглед на производи или регистри на локални трговски или индустриски 

здруженија, или следење на каналите на социјалните медиуми за повратни информации и 

директно спомнување на Stanley Black & Decker или следење на екстракција на веб-податоци; 

Информации за купување од поврзани дилери или трговци на мало на производи на Stanley 

Black & Decker или нашите даватели на услуги; 

Контакт информации, професионални карактеристики и други информации од брокери за 

податоци, деловни партнери, вклучително и за заеднички настани за маркетинг и промоција, 

и од менаџери за настани, инфлуенсери и бази на податоци за маркетинг или 

анкети/истражувања во приватна сопственост. 

Како и многу други сопственици и оператори на веб-локации, ние користиме алатки за 

автоматско собирање податоци, како што се колачиња и веб-светилници за собирање 

одредени информации. За да дознаете повеќе за нашето собирање и користење на колачиња, 

посетете ја нашата Политика за колачиња на https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-

policy/cookie-notice. 

Ако ни откриете какви било лични информации поврзани со други луѓе нам или на нашите 

продавачи во врска со услугите, Вие изјавувате дека имате овластување да го сторите тоа и да 

ни дозволите да ги користиме информациите во согласност со оваа Политика за приватност и 

нашите Услови за Користете достапно на страницата на брендот до која пристапувате.   

1.3 Чувствителни информации 

Може да собираме и обработуваме информации кои може да се толкуваат како чувствителни 

информации. Ние ќе го сториме тоа само кога тоа ќе биде дозволено со важечкиот закон и ќе 

ги следиме сите важечки ограничувања за обработка поврзани со обработката на таквите 

податоци. Онаму каде што е применливо, ќе ја добиеме Вашата експресна дозвола кога ќе се 

обработи некој од Вашите чувствителни лични податоци.  

Во зависност од важечкиот закон, чувствителните информации може да вклучуваат: раса, 

религија, етничка припадност, националност или национално потекло, возраст, родов 

идентитет, сексуален живот или практики или сексуална ориентација, брачен статус, 

медицински или здравствени информации (вклучувајќи статус на попреченост), генетски или 

биометриски информации, биометриски шаблони, политички или филозофски верувања, 

членство во политичка партија или синдикат, статус на ветеран, информации за проверка на 

позадината, судски податоци како криминални досиеја, податоци за финансиски и банкарски 

сметки, информации за лична идентификација или прецизни информации за геолокација.  

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
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Доколку информациите што доброволно ни ги давате вклучуваат чувствителни информации, 

како што е дефинирано со важечкиот закон, Вие изрично ја овластувате SBD да ги обработува 

таквите лични информации во согласност со оваа Политика за приватност. 

2 Користење на лични информации 

Ние ги користиме Вашите лични податоци до степен кој е неопходен за да ги постигнеме 

целите опишани подолу. 

2.1 Обработете ги нарачките и враќањата 

Ние ги обработуваме Вашите информации за контакт, информации за сметката, информации 

за трансакции, информации за уредот, локација, претпочитани опции, историја на врски, јавно 

достапни информации и други лични информации што ни ги давате, со цел да ги обработиме 

вашите нарачки и враќања, вклучувајќи гаранција и регистрација на производи, поврзани 

плаќања, размени или барања за рефундирање. 

Ние ќе се вклучиме во овие активности за да управуваме со нашиот договорен однос со Вас 

и/или да преземеме чекори на Ваше барање пред да склучиме договор. 

2.2 Обезбедете услуги 

Ние ги обработуваме Вашите информации за контакт, информации за сметката, информациите 

за уредот, содржината на корисникот, локацијата, претпочитаните вредности, информациите 

за социјалните медиуми, историјата на односите, јавно достапните информации и другите 

лични информации што ни ги давате, со цел да Ви ги обезбедиме услугите што ги барате од 

нас на персонализиран и ефикасен начин, вклучувајќи: 1) отворање и уредување пристап до 

Вашата регистрирана сметка и ажурирање и одржување на информациите во Вашата сметка; 

2) користење на функционалноста на кој било паметен уред, вклучувајќи барања засновани на 

геолокација (како локално време или близина на одредена локација) или спарување на уреди; 

и 3) испраќање административни информации поврзани со Вашата сметка, како што се 

промените во нашите услови, услови и политики. 

Ние ќе се вклучиме во овие активности за да управуваме со нашиот договорен однос со Вас 

и/или да преземеме чекори на Ваше барање пред да склучиме договор. 

2.3 Обезбедете услуги за клиентите 

Ние ги обработуваме Вашите информации за контакт, информациите за сметката, 

информациите за уредот, содржината на корисникот, локацијата, претпочитаните поставки, 

историјата на односите и другите лични информации што ни ги давате, со цел да ги следиме 
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Вашите барања за услуги на клиентите, како на пример да Ви обезбедиме помош , и да се 

справи со Вашите прашања и поплаки. 

Ние се ангажираме во овие активности за да управуваме со нашиот договорен однос со Вас. 

2.4 Ви испраќаме маркетинг комуникации, ја приспособуваме нашата содржина за 

Вас и организираме и комуницираме промоции и натпревари 

Ги користиме вашите информации за контакт, информации за сметката, содржината на 

корисникот, професионални карактеристики, претпочитани опции, информации за 

социјалните медиуми, историја на односи, информации за купување и други лични 

информации што ни ги дадовте, вклучително и сите заклучоци што ги заклучуваме за Вас 

користејќи такви информации, за да ги идентификуваме Вашите преференци и да ги 

приспособиме нашите содржини и препораки за Вас, да Ви испраќаме персонализирани 

комуникации поврзани со рекламирање и маркетинг за нашите услуги, нови производи и 

други новости за нашата компанија. 

Ако имаме претходна врска, може да Ви испратиме комуникации за производи и услуги кои се 

слични на производите и услугите за кои сте побарале информации или сте ги купиле 

претходно. Ќе можете да се откажете од маркетинг комуникации во секое време. 

Може да ја добиеме Вашата согласност во одредени случаи, вклучително и кога законски се 

бара, да Ви испраќаме маркетинг е-пораки користејќи ги информациите опишани погоре. 

Може да добиеме и Ваша согласност доколку немаме претходна врска со Вас. Ако ја дадете 

Вашата согласност, ќе ги користиме Личните информации наведени погоре за да се осигураме 

дека маркетиншката содржина е прилагодена на Вашите интереси. Доколку повеќе не сакате 

да ги добивате овие маркетинг комуникации, можете слободно да се откажете во секое време 

со избирање на копчето „Отпишете“ на дното на која било од нашите маркетинг комуникации, 

каде што е применливо, одговарајќи „СТОП“ на која било СМС-порака што ја испраќаме, со 

повикување на (888) 997-6648 или пополнување на нашите Формулар за барање политика за 

приватност. 

Онаму каде што е применливо, имаме легитимен деловен интерес да Ви испраќаме маркетинг 

комуникации и да организираме и да комуницираме промоции и натпревари.  

2.5 Олеснување и домаќин на посети, конференции и настани 

Ги користиме Вашите информации за контакт, информациите за сметката, професионалните 

карактеристики, преференциите, историјата на односите, информациите за купување, 

фотографиите и видеата и другите лични информации што сте ги дале, за да ги олесниме и 

организираме конференциите и настаните, како што се саемите, и да ги пречекаме 

посетителите на нашите простории. 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
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Ние ќе се вклучиме во овие активности за да управуваме со нашиот договорен однос со Вас 

и/или да преземеме чекори на Ваше барање пред да склучиме договор. 

2.6 Подобрете ги нашите производи и услуги 

Ги користиме информациите за Вашата сметка, професионалните карактеристики, 

демографските карактеристики, информациите за користење, информациите за купување, 

историјата на односите и другите лични информации што ни ги давате за да спроведеме 

анализи на податоци и анкети и студии за клиентите, на пример, за да ја подобриме 

ефикасноста на нашите услуги, да се развијат нови производи и услуги, да се идентификуваат 

трендовите на користење (на пр., кои делови од нашите Услуги се најмногу од интерес за 

корисниците) и да се одреди ефективноста на нашите маркетинг кампањи. Слично на тоа, ние 

може да ги користиме Вашите лични податоци за подобрување на квалитетот и цели за обука. 

Онаму каде што е применливо, ако ги обработуваме Вашите лични информации за да ги 

подобриме нашите производи и услуги, тоа го правиме за да ги зачуваме нашите легитимни 

интереси за постојано да ги подобруваме нашите производи и услуги за да се осигураме дека 

го имате најдоброто можно искуство. Онаму каде што законски се бара, ќе ја добиеме Вашата 

согласност за такви активности за обработка.  

2.7 Реклами 

Ние ги користиме Вашите лични информации добиени со колачиња и слични технологии за да 

ни помогнат да избереме реклами што ќе Ви ги прикажуваме и каде да ги сервираме врз 

основа на Вашето искуство на нашите Услуги и други сајтови што ги посетувате. За да дознаете 

повеќе за нашето собирање и користење на колачиња, посетете ја нашата Политика за 

колачиња на https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice. 

2.8 Изградете нови и одржувајте ги постоечките партнерски односи 

Ги користиме Вашите информации за контакт, информации за сметката, професионални 

карактеристики, историја на врски и други лични информации што ни ги давате, за да 

изградиме нови партнерски односи со продавачите, добавувачите и дистрибутерите, да ги 

олесниме понудите, предлозите и склучувањето договори, да го олесниме на партнерите 

извршувањето на Услугите, да обезбеди повратни информации и да управуваме со односите и 

да го олесниме обновувањето и раскинувањето на договорот. 

Онаму каде што е применливо, ако ги обработуваме Вашите лични податоци за да изградиме 

и одржуваме партнерски односи, се потпираме на нашите легитимни интереси и легитимните 

интереси на нашите партнери или на трета страна за да водиме бизнис и да се осигураме дека 

го имате најдоброто можно искуство.  Онаму каде што законски се бара, ќе ја добиеме Вашата 

согласност за такви активности за обработка. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
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2.9 Информирајте трето лице во контекст на продажба или деловна трансакција 

Имаме законски интерес да откриеме или префрлиме на трета страна дел од или сите лични 

информации што сме ги собрале за Вас доколку дојде до тоа Stanley Black & Decker да се спои 

или да биде преземена, или вклучена во корпорациска реорганизација, заеднички потфат, 

задача, продажба или трансфер или друга дислокација на целокупниот или дел од нашиот 

бизнис, имот или акции (вклучувајќи и банкрот или слични постапки). На пример, трета страна 

може да биде некој ентитет што ја стекнал и неговите советници. 

Онаму каде што е применливо, ќе ги обработиме Вашите лични податоци во контекст на таква 

продажба или деловна трансакција врз основа на нашиот легитимен интерес да водиме 

бизнис. Понатаму, во зависност од Вашата јурисдикција, ние се вклучуваме во овие активности 

за да управуваме со нашиот договорен однос со Вас. 

2.10 Чувајте ги нашите услуги безбедни од злоупотреба и нелегални активности 

Ние ги користиме Вашите лични податоци за да ги заштитиме нашите услуги од злоупотреба и 

нелегални активности. Ова вклучува спроведување на безбедносни ревизии, потврда дека 

нашите внатрешни процеси функционираат како што е планирано и се во согласност со 

законските, регулаторните или договорните барања, следење и спречување на измама и 

потврда дека Вашата регистрација или користењето на нашите услуги е во согласност со 

нашите услови и услови. на купување и Услови за користење и на никој друг начин не е 

несоодветен или незаконски. На пример, ќе ги прегледаме јавните рецензии што ги давате на 

соодветната веб-локација на продавницата со цел да потврдиме усогласеност со нашите 

Услови за користење достапни на страницата на брендот до која пристапувате.  

Онаму каде што е тоа случај, ние ги обработуваме Вашите лични податоци како што е 

неопходно за исполнување на нашите законски должности и обврски и, онаму каде што е 

применливо за зачувување на нашите легитимни интереси или легитимните интереси на 

нашите партнери или на трета страна за да се спречи злоупотреба и незаконски активност, 

како што се лажни трансакции. 

2.11 Почитувајте ги законските обврски  

Ние ги користиме Вашите лични податоци колку што е потребно за да се усогласиме со нашите 

законски обврски. Ова може да вклучува случаи кога сме добиле разумно барање од 

надлежни органи или претставници за спроведување на законот, судски органи, владини 

агенции или тела, вклучувајќи ги и надлежните органи за заштита на податоците. На пример, 

од нас може да биде побарано да ги собереме и пренесеме Вашите лични податоци на нашата 

финансиска институција или давател на платежни услуги за да ѝ дозволиме на Вашата 

финансиска институција и давателот на платежни услуги да се усогласат со нивните законски 
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обврски, како што се обврските според применливите средства за спречување на перење пари 

и контразаконодавство за финансирање тероризам. 

Слично на тоа, ние може да ги споделиме Вашите лични податоци, откако ќе ги земеме 

предвид Вашите интереси за приватност и други фактори, со органите за спроведување на 

законот или судските органи, како доказ или ако постојат оправдани сомневања за незаконски 

чин или кривично дело извршено од Вас преку нашите услуги или друга интеракција со нас. 

Таквото дејство може да биде неопходно, на пример, за да се усогласат со законските барања 

или да се усогласат со правните процеси, вклучувајќи ги законите надвор од Вашата земја на 

живеење; да ги спроведуваме или применуваме нашите услови за користење и други 

договори, вклучително и за цели на наплата и наплата; да ги заштитиме нашите сопственички 

права и безбедност или имотни права и безбедност на трето лице, нашите поврзани компании 

или на јавноста воопшто; или да прекинеме која било активност што ја сметаме за незаконска, 

неетичка или законски применлива. Онаму каде што ги обработуваме или споделуваме 

Вашите лични податоци за овие цели, тоа го правиме за да се усогласиме со нашата законска 

обврска. 

3 Приматели 

Вашите лични податоци ќе ги споделиме само со трети страни како што е опишано во оваа 

Политика за приватност. 

3.1 Информации што ги споделуваме за да ги обезбедиме нашите услуги 

Вие разбирате дека ако ги купувате или користите нашите производи или услуги, Вашите 

лични податоци може да бидат обработени и од трети страни, кои ги обработуваат Вашите 

лични информации во наше име со цел да Ви ги обезбедат нашите производи и услуги и да ги 

подобрат. Ова вклучува, но не е ограничено на, регистрации на производи, обезбедување на 

хостирање на веб-страници, анализа на податоци, информатичка технологија и соодветна 

инфраструктура, рекламирање и аналитички услуги.  

Ние ќе ангажираме трети страни за обработка на Вашите лични податоци само до степен до 

кој тоа е неопходно за да се постигнат целите наведени во Делот 2 – Користење на лични 

информации. Нашите процесори од трети страни смеат да ги обработуваат Вашите лични 

податоци само во наше име и по наши писмени упатства. Ние ги избираме нашите процесори 

со должно внимание и договорно ги обврзуваме да ја почитуваат безбедноста и интегритетот 

на Вашите лични податоци. Некои од овие обработувачи од трета страна може да се наоѓаат 

во земја чие законодавство за заштита на податоците е различно од Вашата земја и тие ќе 

имаат пристап до Вашите лични податоци доколку е потребно за извршување на нивните 

функции, но тие не смеат да ги споделуваат Вашите лични податоци со која било друга трето 

лице или да ги користите тие податоци за која било друга цел. 
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3.2 Информации што ги споделуваме со нашите филијали, стекнувачи на лиценца и 

франшизи 

Можеме да ги споделиме Вашите лични податоци со нашите партнери. Ве молиме, 

консултирајте се со списокот и локацијата на нашите филијали овде Подружници на Stanley 

Black & Decker (stanleyblackanddecker.com). За информациите што ги собира нашата јапонска 

подружница и кои колективно се користат со Stanley Black & Decker, Inc., Stanley Black and 

Decker е странката одговорна за управување со личните информации што се користат 

колективно. 

Можеме да ги споделиме Вашите лични податоци со нашите носители на лиценца и франшизи 

за нивна употреба во врска со маркетингот, дистрибуцијата, рекламната продажба и 

сервисирањето на производите што се продаваат под наша лиценца. 

3.3 Информации што ги споделуваме со деловните партнери за да ги пласираме 

нивните производи или услуги 

Во согласност со Вашите избори, ние може да ги откриеме Вашите лични податоци на трети 

страни за да Ви ги пласираат нивните производи или услуги. 

3.4 Информации што ги споделуваме со други трети страни 

Можеме да ги откриеме Вашите лични податоци доколку е потребно за да се усогласиме со 

нашите законски обврски, во контекст на продажба или деловна трансакција или да ги чуваме 

нашите услуги безбедни од злоупотреба и нелегални активности. 

Контактираме со рекламни компании од трета страна кои го приспособуваат онлајн 

рекламирањето да биде упатено до Вас на други вебсајтови и онлајн услуги. Овие рекламни 

компании од трета страна ставаат, користат или се потпираат на технологија, како што се 

колачињата и пиксел таговите, за да добијат информации за Вашата интеракција со нашите 

Услуги. Покрај информациите што компаниите ги добиваат од Вашиот пристап и користење на 

други веб-локации или онлајн услуги на кој било од Вашите уреди, како и информациите 

добиени од трети страни, овие информации ни помагаат да избереме релевантно 

рекламирање за Вас. За да дознаете повеќе за нашето собирање и користење на колачиња, 

посетете ја нашата Политика за колачиња на https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-

policy/cookie-notice. Исто така, може да ја споделиме физичката локација на Вашиот уред, како 

и информациите за рекламите што сте ги виделе и другите информации што сме ги собрале, 

со нашите маркетинг партнери за да можат да Ви обезбедат повеќе персонализирани 

содржини и за да ја проучат ефикасноста на рекламните кампањи. 

https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-08/subsidiaries_of_stanley_black_decker.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-08/subsidiaries_of_stanley_black_decker.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
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Ние ги обработуваме Вашите лични информации во согласност со оваа Политика за 

приватност и таквата обработка е ограничена на она што е неопходно за да се постигнат 

целите наведени во оваа Политика за приватност. 

3.5 Информациите што ќе одберете да ги споделите преку Услугите 

Со користење на Услугите, можете да одлучите да откриете лични иформации: 

• На огласни табли, јавни соби за муабетење (чет-румс), профил-страници, блогови, панели 

за истражување и заедници, анкети и други услуги на кои можете да постирате 

информации и содржини (вклучувајќи ги, без ограничување, нашите Страници на 

социјалните мрежи). Имајте на ум дека сите информации што ќе ги постирате или 

откриете преку овие услуги ќе станат јавни и може да бидат достапни за други корисници 

и за широката јавност; или 

• Кога ќе го поврзете Вашиот профил на Услугите со Вашиот профил на социјалните мрежи, 

споделувате информации со Вашите пријатели на профилот на социјалната мрежа, со 

други корисници и со провајдерот на профилот на социјалната мрежа. На тој начин, нè 

овластувате да го поедноставиме ова споделување на информации и сте свесни дека 

споделените информации ќе се користат во склад со политиката за приватност на 

провајдерот на социјалните мрежи. 

4 Трансфер во друга држава 

Вашите лични информации може да бидат складирани и обработени во секоја земја каде што 

имаме објекти или во која најмуваме провајдери на услуги, и со користење на Услугите знаете 

дека Вашите информации ќе бидат пренесени во други земји, вклучувајќи ги и САД, каде што 

законите за заштита на податоци може да се разликуваат од законите во Вашата земја. 

Неколку земји бараат организациите да стават посебна заштита кога информациите се 

споделуваат преку граница. Ние ги почитуваме тие обврски и имплементиравме 

меѓукомпаниски механизми за да ги исполниме тие барања. На пример, ако нашата обработка 

на Вашите лични податоци е предмет на Обединетото Кралство (“UK”) или Европската 

економска област (“EEA”) законите за заштита на податоците, секој примател на Вашите лични 

податоци ќе ги почитува соодветните заштитни мерки во однос на обработката на Вашите 

лични податоци. Ваквите заштитни мерки ќе бидат последица на: 

• Земјата-примател има законодавство за кое се смета дека обезбедува соодветно ниво на 

заштита на податоците според стандардите на ОК и ЕЕА; 

• Други соодветни мерки, како што се достапни според важечките закони, вклучувајќи 

стандардни договорни клаузули за трансфери усвоени од Европската комисија или 
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Канцеларијата на комесарот за информации на ОК. Може да добиете копија од нив со 

контактирање со нас преку Формуларот за барање политика за приватност. 

Ако важечкиот закон бара Ваша претходна согласност за прекуграничен пренос на Вашите 

лични податоци, ние ќе побараме од Вас таква согласност. 

5 Вашите избори и правата на субјектот на податоците 

5.1 Согласност и откажување 

Имате избор за Вашите лични податоци што ги собираме за Вас и како ги користиме и 

откриваме Вашите лични податоци, во согласност со важечкиот закон. 

Онаму каде што законски се бара, ќе добиеме согласност за пријавување пред да ги собереме 

или обработиме Вашите лични податоци. Имате право да ја повлечете претходно дадената 

согласност за обработка на Вашите лични податоци. Имајте предвид дека повлекувањето на 

Вашата согласност може да значи дека одредени функционалности во рамките на нашите 

Услуги не се достапни за Вас.  

Може да се откажете од следново: 

• Маркетинг комуникации: Може да се откажете од нашите маркетинг комуникации 

следејќи ги упатствата наведени во е-поштата што ја добивте или со пополнување на 

нашите Формулар за барање политика за приватност како што е наведено подолу. Сепак, 

дури и ако се откажете, сепак може да добивате немаркетиншки комуникации, како што 

се потврда за нарачка/испорака, промени во услугата, регистрации на производи, 

отповикувања на производи или други важни комуникации за услуги на клиентите.  

• Текстуални пораки/IM маркетинг:  Може да се откажете од маркетинг испратени преку 

мобилни текстуални пораки (на пр. СМС, ММС) и други инстант пораки (на пр. WhatsApp, 

Facebook Messenger) од нас. 

• Директен маркетинг: Можеме да ги споделиме вашите лични податоци со трети страни 

за нивните директни маркетинг цели, онаму каде што тоа е дозволено со важечкиот закон. 

Доколку претпочитате да престанеме да ги споделуваме вашите лични информации со 

трети страни за нивни директни маркетинг цели, може да се откажете од ова споделување 

- погледнете во Дел 5.3 подолу. 

• Локација: Може да се откажете од собирање и користење на информациите за вашата 

локација со проверка на поставките на прелистувачот и поставките на програмата за е-

пошта и не дозволувајќи им на апликацијата преземена на вашиот мобилен уред да 

пристапи до Bluetooth® поставки на вашиот уред.  Можеби преку поставките на Вашиот 

компјутер или мобилен уред ќе можете да ги исклучите или блокирате услугите темелени 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
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на локација, со што ќе ги спречите нашите Услуги да имаат пристап до информации за 

Вашата локација. Ако одлучите да не ги дадете овие информации, можеби нема да ги 

добиете содржините специфични за Вашата локација, а ние и/или нашите маркетинг 

партнери не ќе можеме да Ви ги дадеме релевантните персонализирани услуги и 

содржини. 

• Колачиња: за да дознаете повеќе за откажување од колачиња, посетете ја нашата 

Политика за колачиња на https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-

notice. 

5.2 Права на субјектот на податоците 

5.2.1 Право на пристап 

Имате право да побарате пристап до Вашите Лични информации обработени од нас.  

5.2.2 Право на исправка 

Имате право да побарате да се поправат личните информации што се однесуваат на Вас, а се 

неточни, без Ваша цена. Вашето барање за корекција мора да биде придружено со доказ за 

неточната природа на таквите податоци. 

5.2.3 Право на бришење 

Имате право да побарате Вашите лични податоци да бидат избришани ако веќе не се 

потребни со оглед на целите наведени во оваа Политика за приватност или ако ја повлечете 

вашата согласност. Во зависност од Вашата јурисдикција, ова барање ќе биде оценето во 

светло на: 

• Нашите најважни интереси или најважните интереси на која било трета страна;  

• Правни или регулаторни обврски или административни или судски наредби што може да 

го спречат таквото бришење. 

Наместо бришење, можете исто така да побарате да ја ограничиме обработката на Вашите 

лични податоци ако и кога ја оспорувате точноста на Вашите лични податоци, сметате дека 

обработката е нелегитимна, Вашите лични податоци повеќе не се потребни за целите 

наведени во овој Политика за приватност или како што е поинаку дозволено со важечкиот 

закон.  

5.2.4 Право на приговор 

https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
https://www.stanleyblackanddecker.com/privacy-policy/cookie-notice
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Имате право да се спротивставите на обработката врз основа на Вашата конкретна ситуација. 

Сепак, секогаш можете да приговарате на обработка за цели на директен маркетинг бесплатно 

и без образложение. 

5.2.5 Право на преносливост на податоци 

Кога ги обработуваме Вашите лични податоци врз основа на Ваша согласност или со цел да 

извршиме договор, имате право да ги добивате личните информации што ни ги дадовте во 

структуриран, вообичаено користен и машински читлив формат, и имате право да ги пренесе 

таквите податоци на друг субјект. 

5.2.6 Право да не се биде предмет на автоматско индивидуално одлучување 

Имате право да не бидете предмет на одлука која се заснова исклучиво на автоматизирана 

обработка, доколку таа одлука произведува правни ефекти во однос на Вас или значително 

влијае на Вас, освен ако одлуката е донесена како последица на нашиот договор со цел да Ви 

обезбедиме Услуги што ги побаравте или кога ја добивме Вашата експлицитна согласност. 

5.3 Барања 

Доколку сакате да поднесете барање за остварување на едно или повеќе од правата наведени 

погоре, можете да пристапите до нашите Формулар за барање политика за приватност или нè 

контактирате на 1 (888) 997-6648. Доколку е применливо, можете да го контактирате и нашиот 

службеник за заштита на податоци одговорен за Вашата земја или регион. За список на 

службеници за заштита на податоци (и слични функции), погледнете 

https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-

09/data_protection_officer_list.pdf. 

Во Вашето барање треба да се наведе правото што сакате да го остварите и, доколку е 

потребно, причините или потребниот доказ. Може да бараме одредени лични податоци од 

Вас за да го потврдиме Вашиот идентитет. По потврдување на Вашето барање, ќе се обидеме 

да го исполниме Вашето барање до степен што го бара важечкиот закон штом е разумно 

изводливо. 

Во зависност од Вашата локација, на пример, ако нашата обработка на Вашите лични податоци 

е предмет на европскиот закон за заштита на податоците, вклучително и Регулативата (ЕУ) 

2016/679 за заштита на физичките лица во однос на обработката на личните информации и за 

слободното движење на такви податоци (“GDPR”), може да поднесете жалба до надлежен 

надзорен орган ако не сте задоволни со кој било аспект од нашето постапување со Вашите 

лични податоци. 

6 Сигнали за претпочитани опции за откажување од прелистувачот 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-09/data_protection_officer_list.pdf
https://www.stanleyblackanddecker.com/sites/default/files/2022-09/data_protection_officer_list.pdf
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Во прилог на контролите за приватност до кои можете да пристапите преку нашите Формулар 

за барање политика за приватност, Stanley Black & Decker ги препознава сигналите за 

глобална контрола на приватноста онаму каде што е законски потребно. Глобална контрола 

на приватноста (“GPC”) е поставка на прелистувачот што корисникот може да ја постави за да 

испрати сигнал до секоја посетена веб-локација во врска со параметрите за приватност на 

корисникот, како на пример да не се споделуваат или продаваат личните информации на 

корисникот.  Ако на Вашиот прелистувач или екстензија на прелистувачот е вклучен GPC, 

нашите веб-локации автоматски ќе го препознаат тој сигнал и ќе Ве откажат од продажбата на 

Вашите лични информации. За повеќе информации за GPC и како да се имплементираат 

сигналите за претпочитање за откажување од GPC, посетете ја Глобална контрола на 

приватноста . 

7 Безбедност 

Сакаме да се чувствувате сигурни во користењето на нашите услуги, затоа имплементираме 

безбедносни заштитни мерки дизајнирани да ги заштитат Вашите податоци. Спроведовме 

соодветни технички, административни, организациски и физички мерки дизајнирани да ги 

заштитиме Вашите лични информации од неовластен пристап или кражба, како и случајно 

губење, манипулирање или уништување. Сепак, не можеме да гарантираме или гарантираме 

за безбедноста или безбедноста на Вашите податоци. 

8 Задржување 

Вашите лични податоци се обработуваат само онолку колку што е потребно за да се постигнат 

целите наведени во оваа Политика за приватност (со оглед на контекстуалните елементи, како 

што е должината на времето кога имаме постојана врска со Вас и Ви ги обезбедуваме нашите 

услуги), или до време кога ја повлекувате Вашата согласност за нивна обработка.  

Во таков случај, ќе ги избришеме или деидентификуваме Вашите лични податоци. Во 

одредени јурисдикции, не смееме да ги избришеме или деидентификуваме Вашите лични 

податоци доколку: 

• Имаме главен интерес да ги чуваме Вашите лични податоци да бидат препознатливи (кога 

е препорачливо задржување во светло на важечките статути за ограничувања, судски 

постапки или регулаторни истраги), или  

• Правна или регулаторна обврска или судска административна наредба нè спречува од 

деидентификување или бришење (на пример, одредени закони бараат од нас да водиме 

евиденција за Вашите трансакции одреден временски период пред да можеме да ги 

избришеме).  

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://globalprivacycontrol.org/
https://globalprivacycontrol.org/
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Ве молиме имајте предвид дека ако се откажете од нашите маркетинг комуникации, ќе 

водиме евиденција за Вашата адреса на е-пошта за да се осигураме дека нема да Ви 

испраќаме маркетинг комуникации во иднина. 

9 Известување за програма за финансиски стимулации 

На нашите клиенти им нудиме стимулативни програми кои обезбедуваат одредени 

бенефиции, како што се купони за пријавување на нашите мејлинг листи или СМС пораки, 

програми за попуст и промотивни настани за кои можеби ќе треба да се вклучите во 

маркетинг комуникации.  За да Ви ја обезбедиме оваа поволност, го обработуваме Вашето 

име, адреса на е-пошта, телефонски број, историја на сопственост на производот и адреса. 

Бидејќи изборот на нашите програми за маркетиншки стимулации вклучува собирање и 

обработка на лични информации, програмите може да се квалификуваат како програми за 

„финансиски поттик“ или „добра лојалност“ според Законот за права на приватност во 

Калифорнија и Законот за приватност во Колорадо, соодветно. Имајте предвид дека вредноста 

на Вашите лични податоци за нас одговара на вредноста на купонот или поволноста што ја 

добивате кога се согласувате да примате маркетинг комуникации, минус трошоците поврзани 

со понудата на тие купони или поволности. Може да се откажете од овие стимулативни 

програми во секое време. За да го направите тоа, Ве молиме, погледнете го нашиот Формулар 

за барање политика за приватност, контактирајте нè на 1 (888) 997-6648 или одговорете 

„СТОП“ на која било СМС порака.  

10 Користење на услугите од страна на малолетници 

Услугите не се наменети за лица под (18) години, и затоа не собираме свесно лични 

информации за лица под 18 години. Во случај да дознаеме за таква обработка, ќе преземеме 

чекори да ја избришеме. 

11 Промени на оваа Политика за приватност 

Можеме одвреме-навреме да правиме промени во оваа Политика за приватност, затоа Ве 

молиме периодично да ја прегледувате. Кога ќе биде направена промена, ќе го ажурираме 

датумот на важење на Политиката за приватност. Ние ќе Ве известиме за какви било промени 

со објавување на промените на нашата веб-локација или нашите услуги или известување 

преку е-пошта. Ревидираната Политика за приватност ќе стапи на сила кога ќе Ве известиме за 

ревидираната Политика за приватност. Со користењето на Услугите откако ќе бидат 

имплементирани промените ја прифаќате ревидираната Политика за приватност. 

12 Контакт 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
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Доколку сакате да поднесете барање за остварување на едно или повеќе од правата наведени 

погоре, можете да го направите ова со пополнување на нашиот Формулар за барање политика 

за приватност, испраќајќи ни е-пошта на PrivacyPolicyManager@sbdinc.com, or contacting us at 

+1 (888) 997-6648. Ве молиме погледнете го Секција 5.3 Барања. 

Ако имате прашања или грижи во однос на нашата Политика за приватност, Ве молиме 

контактирајте ја нашата корпоративна канцеларија на следната поштенска адреса:  

Stanley Black & Decker, Inc. 

1000 Stanley Drive 

New Britain, CT 06053 

До: Правен / Менаџер за политика за приватност 

Вклучете го Вашето прашање или загриженост во Вашето писмо до нас, вклучувајќи ги 

брендовите и услугите на Stanley Black & Decker кои се релевантни за Вашето прашање или 

загриженост. 

https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
https://privacyportal-eu.onetrust.com/webform/049d4fb1-d34c-492a-b8cb-90a2427fc05e/8231fc5f-c921-4ad7-96bd-f95c94840a79
mailto:PrivacyPolicyManager@sbdinc.com
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